
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2009-2010                                                                16. leden 2010 

 
 
V úvodu zpravodaje se omlouvám za tak pozdní vydání. Není to však moje vina. 

Poslední zápis ze Stříbra jsem obdržel až dnes v 16.25. První jarní kolo přineslo několik 
zajímavých výsledků. Za největší překvapení lze považovat výhru Šabiny 
v Dobřanech.Slavoj po výhře nad Jiskrou Hazlov tak odskočil ve vedení na 4-body. Na druhé 
místo se posunul Holýšov, který venku zdolal Stříbro. Sokol Útviná posílená o Jardu Dobiáše 
nadělila Sokolu Plzeň „kanára“. Ovšem největší výkony padali v Chebu. Iveta Heřmanová 
výkonem 487 zářila a Lence Pivoňkové chyběli 3 -„kulíky“ aby Rokycany nevezli z Chebu 
„kanára“. Komentáře poslalo pár družstev, já nedoplnil nic. Nejvíc se mi líbi komentář 
z Chebu, krátky a výstižný – Paráda… 

Západočeská  Divize 
 

TJ DOBŘANY -  TJ JISKRA ŠABINA B  5:11 2555-2581   16.01. 

TJ SOKOL ÚTVINA  -  SOKOL PLZEŇ V 16:0 2532-2436   16.01. 

LOKOMOTIVA CHEB B  -  SKK ROKYCANY C 14:2 2719-2461   16.01. 

TJ JÁCHYMOV  -  TJ SOKOL KDYNĚ 12:4 2438-2385   16.01. 

TJ BANÍK STŘÍBRO -  KUŽELKY HOLÝŠOV  6:10 2550-2624   16.01. 

TJ SLAVOJ PLZE Ň -  TJ JISKRA HAZLOV C 12:4 2509-2421   16.01. 

Tabulka:  
 1. TJ Slavoj Plze ň  12 9 0 3 123:69 2557 18  
 2. Kuželky Holýšov  12 7 0 5 108:84 2524 14 
 3. TJ Dobřany  12 7 0 5 97:95 2560 14 
 4. TJ Jáchymov  12 6 1 5 97:95 2530 13 
 5. TJ Sokol Kdyně  12 6 1 5 93:99 2524 13 
 6. SKK Rokycany C 12 6 0 6 99:93 2515 12 
 7. Sokol Plzeň V  12 6 0 6 88:104 2540 12 
 8. TJ Lokomotiva Cheb B 12 6 0 6 88:104 2515 12 
 9. TJ Baník Stříbro  12 5 0 7 102:90 2522 10 
10. TJ Jiskra Hazlov C 12 5 0 7 83:109 2519 10 
11. TJ Sokol Útvina  12 4 0 8 89:103 2517 8 
12. TJ Jiskra Šabina B 12 4 0 8 85:107 2509 8   
 
 

 TJ Dobřany 2555 5:11 2581 TJ Jiskra Šabina B 

 FIŠER Josef 456 1:1 456 MANĚNA Bohumil 
 OTTO Jaroslav 407 0:2 428 SEIDL Eduard 
 KUČERA Petr 460 2:0 447 BLÁHA Roman 
 BALOUN Jiří 401 0:2 408 BRANDL Gerhard 
 PROVAZNÍK Martin 392 0:2 427 KNESPL Miroslav 
 KOUBSKÝ Jan 439 2:0 415 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 



 

 
rozhod čí: KOUBSKÝ Jan 
divák ů: 8 
utkání trvalo: 4:40 
 

Hosté ze Šabiny dorazili posíleni o dva hráče A-týmu a zejména v případě 
B.Maněny byla kvalita znát,protože díky němu se povedlo eliminovat největší domácí zbraň 
J.Fišera.Ve druhé dvojici neměl J.Otto svůj den a E.Seidl nabídnutou šanci využil.P.Kučera 
předvedl fantastický obrat v druhé polovině svého utkání kde už měl manko 30 kuželek a 
nakonec přejel R.Bláhu v závěru dorážky z čehož plynulo vítězství o 13 kuželek.Další dvě 
dvojice prakticky utkání rozhodly,protože herní a výsledkový propad domácích hráčů byl 
příliš vysoký.A to i přesto,že za hosty nastoupil další hráč Šabinského Áčka G.Brandl.Oba 
hráči hostů trpělivou hrou vybudovali rozhodující náskok pro svého zadáka Z.Kožíškovou a 
sice 50 kuželek.Že je i náskok 50 ošidný dokázal právě závěrečný souboj ,když  domácí hráč 
J.Koubský se v průběhu hry dokázal  dotáhnout až na 4 kuželky a řádně prověřil nervy obou 
týmů.Přesto se nakonec ukázala zkušenost hostující hráčky a body za celkové vítězství se 
dnes zaslouženě stěhují do Šabiny. 
 

 TJ Sokol Útvina 2532 16:0 2436 Sokol Plzeň V 

 KŘÍŽ Zdeněk 417 2:0 394 ŠAŠEK Jiří 
 DOBIÁŠ Jaroslav 435 2:0 388 TAUBR Daniel 
 HLAVATÝ Vlastimil 427 2:0 417 KUČERA Oldřich 
 KŘÍŽ Václav 433 2:0 431 VÍT Martin 
 VESELÝ Stanislav 397 2:0 389 ŠNAJDR Josef 
 PATKAŇ Jaroslav (*) 423 2:0 417 KEPL Vladimír 
 
střídání: od 98. hodu: PATKAŇ Jaroslav + KŘÍŽ Jan 
rozhod čí: PATKAŇ Jaroslav 
divák ů: 10 
utkání trvalo: 5:00 
 

Domácí zmněnily soupisku a posílily o Jardu Dobiáše a hned to bylo znát na 
výsleku.Plzeň si z Útviny odvezla kanára. 
 

 TJ Lokomotiva Cheb B 2719 14:2 2461 SKK Rokycany C 

 HUBÁČEK Pavel 469 2:0 381 ŽAMPA Petr 
 KUBÍK Jan 436 2:0 425 ŠREIBER Štěpán 
 ŠATRA František 446 2:0 406 HOLŠAN Jan 
 GLADAVSKÁ Helena 461 2:0 411 VESELÝ Michal 
 HEŘMANOVÁ Iveta 487 2:0 415 PITTNER Tomáš 
 PIVOŇKOVÁ Lenka 420 0:2 423 BLAHOUT Michal 
 
rozhod čí: ŠATRA František 
divák ů: 7 
utkání trvalo: 5:05 
 

Paráda… 
 

 TJ Jáchymov 2438 12:4 2385 TJ Sokol Kdyně 

 ŽIVNÝ František 372 0:2 373 FIDRANT Josef 
 VLČEK Miroslav 419 2:0 418 KUŽELÍK Václav 
 BLASLOVÁ Dana 421 2:0 387 LOMMER Jan 



 

 MITÁČEK Jiří 433 2:0 401 KUŽELÍK Václav 
 ŽIVNÁ Irena 381 0:2 421 TIMURA Tomáš 
 MONDEK Václav 412 2:0 385 GÖTZ Jiří 
 
rozhod čí: VLČEK Miroslav 
divák ů: 5 
utkání trvalo: 5:45 
 

Výsledky byly poplatné prvnímu utkání v jarní sezoně. Velmi rozpačité, spousta 
újezdů. Domácí byli nakonec úspěšnější. 
 
 
  

 TJ Baník Stříbro 2550 6:10 2624 Kuželky Holýšov 

 VLČEK Milan 400 2:0 399 SCHREINER Miroslav 
 HARANČÍK Jaroslav 447 2:0 433 LAKSAR Milan 
 TREPPESCH Pavel 406 0:2 432 MYSLÍK Jan 
 ŠRAGA Vladimír 424 0:2 445 GRÖSSL David 
 ČECH Jan 419 0:2 467 ŠETERLE Daniel 
 VRANIAK Bernard 454 2:0 448 BENDA Jiří 
 
rozhod čí: ŠRAGA Vladimír 
divák ů: 5 
utkání trvalo: 4:50 
 

 TJ Slavoj Plzeň 2509 12:4 2421 TJ Jiskra Hazlov C 

 FINDEJS Milan 452 2:0 398 VRBA Radek 
 KLIK Pavel 371 0:2 388 MAZÁK František ml. 
 HOŘEJŠÍ Josef 424 2:0 393 PETER Helmut 
 KODALÍK Jiří 428 2:0 410 PŘIBYL Jaroslav 
 HARMÁČEK Petr 434 2:0 406 VESELÝ Václav 
 KŘÍŽ Václav 400 0:2 426 TUČEK Michal 
 
rozhod čí: KŘÍŽ Václav 
divák ů: 10 
utkání trvalo: 5:00 
 

Slavoji stačil svůj standard. I přes jeden – dva slabší výsledky s přehledem poráži 
Jiskru Hazlov a upevňuje si vedení v průběžné tabulce. 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. WAGNER Milan Plze ň V 478,1 306,7 171,4 1,9 5 / 7 (497) 
 2. FIŠER Josef Dobřany 445,9 299,9 146,0 3,5 7 / 7 (479) 
 3. PATKAŇ Jaroslav Útvina 443,6 301,0 142,6 4,0 7 / 7 (488) 
 4. ŠREIBER Štěpán Rokycany C 441,1 297,2 144,0 3,4 7 / 7 (492) 
 5. VLČEK Miroslav Jáchymov 437,0 290,8 146,3 2,5 7 / 7 (466) 
 6. HARANČÍK Jaroslav Stříbro 436,6 296,1 140,5 3,5 7 / 7 (495) 
 7. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb B 436,3 299,7 136,6 2,8 7 / 7 (498) 
 8. BENDA Jiří Holýšov 434,6 292,1 142,4 1,7 6 / 7 (472) 
 9. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 433,2 297,0 136,3 4,8 6 / 7 (452) 
 10. BOK Karel Sj. Plzeň 432,5 297,6 134,9 3,4 7 / 7 (479) 
 11. ZENEFELS Jiří Kdyně 432,3 303,3 129,0 6,3 5 / 7 (449) 
 12. HUBÁČEK Pavel Cheb B 431,9 296,4 135,6 5,3 6 / 7 (470) 
 13. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Šabina B 431,9 288,8 143,1 2,7 7 / 7 (452) 
 14. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb B 431,9 289,3 142,6 3,7 7 / 7 (474) 



 

 15. GRÖSSL David Holýšov 431,3 296,0 135,3 4,0 6 / 7 (464) 
 16. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň 431,3 291,9 139,3 5,1 6 / 7 (463) 
 17. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 431,1 294,4 136,6 3,9 6 / 7 (457) 
 18. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 431,0 290,4 140,6 4,5 6 / 7 (449) 
 19. VESELÝ Stanislav Útvina 431,0 293,5 137,4 5,0 7 / 7 (457) 
 20. JINDŘICH Dvořák Kdyně 429,9 293,6 136,3 3,1 6 / 7 (488) 
 21. TUČEK Michal Hazlov C 429,0 291,6 137,5 4,9 7 / 7 (477) 
 22. KODALÍK Jiří Sj. Plzeň 427,9 287,0 140,9 1,2 5 / 7 (457) 
 23. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 427,8 291,5 136,3 3,8 7 / 7 (467) 
 24. VRANIAK Bernard Stříbro 427,7 292,9 134,9 4,2 7 / 7 (461) 
 25. KNESPL Miroslav Šabina B 427,1 291,0 136,1 2,9 7 / 7 (454) 
 26. MONDEK Václav Jáchymov 427,0 290,1 136,8 2,0 7 / 7 (453) 
 27. TIMURA Tomáš Kdyně 426,9 297,5 129,4 5,0 5 / 7 (452) 
 28. ŠETERLE Daniel Holýšov 426,5 288,6 137,9 4,4 7 / 7 (467) 
 29. SOBOTKA Aleš Dobřany 426,3 292,7 133,6 6,0 6 / 7 (463) 
 30. ZOUFALÝ Michal Hazlov C 426,1 295,2 130,9 5,4 5 / 7 (460) 
 31. VÍT Martin Plzeň V 425,3 294,2 131,1 5,9 7 / 7 (458) 
 32. BLÁHA Roman Šabina B 425,0 286,1 138,9 4,5 7 / 7 (451) 
 33. MITÁČEK Jiří Jáchymov 424,4 296,7 127,6 6,5 7 / 7 (452) 
 34. BLAHOUT Michal Rokycany C 424,2 287,8 136,4 4,3 6 / 7 (452) 
 35. KŘÍŽ Václav Útvina 424,0 296,5 127,5 5,3 7 / 7 (444) 
 36. MARŠÁLEK Martin Rokycany C 423,9 289,4 134,5 3,6 6 / 7 (481) 
 37. LOMMER Jan Kdyně 423,9 291,1 132,8 7,3 6 / 7 (474) 
 38. GÖTZ Jiří Kdyně 422,9 289,0 133,8 4,6 7 / 7 (482) 
 39. LAKSAR Milan Holýšov 422,3 293,1 129,2 4,9 7 / 7 (468) 
 40. KEPL Vladimír Plzeň V 421,3 296,9 124,4 6,0 7 / 7 (464) 
 41. VRBA Radek Hazlov C 420,8 293,3 127,5 8,9 6 / 7 (463) 
 42. ČECH Jan Stříbro 420,7 293,5 127,2 6,4 7 / 7 (503) 
 43. BALOUN Jiří Dobřany 420,0 287,0 133,0 5,1 7 / 7 (447) 
 44. KUČERA Oldřich Plzeň V 418,8 290,7 128,1 5,4 7 / 7 (444) 
 45. TAUBR Daniel Plzeň V 418,8 293,6 125,2 4,1 5 / 7 (456) 
 46. KOUBSKÝ Jan Dobřany 418,4 289,4 129,0 4,9 7 / 7 (452) 
 47. SEIDL Eduard Šabina B 416,7 289,2 127,5 4,8 6 / 7 (453) 
 48. OTTO Jaroslav Dobřany 416,5 290,9 125,6 5,0 6 / 7 (457) 
 49. PITTNER Tomáš Rokycany C 416,1 284,5 131,6 6,2 7 / 7 (477) 
 50. ŽIVNÁ Irena Jáchymov 415,8 284,0 131,9 5,0 7 / 7 (437) 
 51. PETER Helmut Hazlov C 415,2 289,8 125,5 7,0 6 / 7 (463) 
 52. KUŽELÍK Václav Kdyně 415,0 291,5 123,5 6,1 7 / 7 (443) 
 53. ŠRAGA Vladimír Stříbro 412,9 287,0 125,9 5,1 7 / 7 (454) 
 54. ŽIVNÝ František Jáchymov 412,4 291,0 121,4 6,2 5 / 7 (439) 
 55. TREPPESCH Pavel Stříbro 412,1 287,6 124,5 7,9 7 / 7 (462) 
 56. BLASLOVÁ Dana Jáchymov 411,8 289,6 122,2 5,9 6 / 7 (432) 
 57. ŠAŠEK Jiří Plzeň V 411,4 289,9 121,4 6,6 6 / 7 (451) 
 58. MYSLÍK Jan Holýšov 411,1 276,3 134,8 5,1 7 / 7 (445) 
 59. VESELÝ Michal Rokycany C 410,7 283,4 127,3 5,8 7 / 7 (449) 
 60. KUBÍK Jan Cheb B 410,6 288,3 122,4 6,2 7 / 7 (444) 
 61. VLČEK Milan Stříbro 410,1 288,7 121,4 8,2 6 / 7 (468) 
 62. VESELÝ Václav Hazlov C 409,9 282,7 127,2 7,6 7 / 7 (447) 
 63. ŠATRA František Cheb B 409,2 280,5 128,6 4,9 7 / 7 (446) 
 64. KUŽELÍK Václav Kdyně 408,1 279,6 128,6 6,6 5 / 7 (434) 
 65. SCHREINER Miroslav Holýšov 407,5 283,6 124,0 6,9 5 / 7 (452) 
 66. KŘÍŽ Jan Útvina 407,2 284,5 122,7 7,4 7 / 7 (426) 
 67. PEJŠEK Karel Útvina 406,5 279,6 126,9 7,0 7 / 7 (444) 
 68. HOLŠAN Jan Rokycany C 405,4 281,2 124,2 6,6 7 / 7 (463) 
 69. KLIK Pavel Sj. Plzeň 403,5 283,5 120,0 6,8 5 / 7 (441) 
 70. VLČEK Václav Útvina 398,2 273,0 125,2 9,0 5 / 7 (428) 
 71. ADAM Jan Cheb B 391,3 279,0 112,3 9,5 6 / 7 (420) 
  STRNAD Václav Cheb B 463,0 308,0 155,0 3,0 1 / 7 (471) 
  GLADAVSKÁ Helena Cheb B 461,0 310,0 151,0 1,0 1 / 7 (461) 
  MANĚNA Bohumil Šabina B 456,0 290,0 166,0 4,0 1 / 7 (456) 
  SLOUP Pavel Dobřany 445,3 301,6 143,6 2,5 4 / 7 (477) 
  VDOVEC Josef Holýšov 445,0 302,0 143,0 0,0 1 / 7 (445) 
  LAKSAR Jan Holýšov 444,0 289,0 155,0 3,0 1 / 7 (444) 
  KAŠE Rudolf Kdyně 443,0 291,5 151,5 5,0 1 / 7 (444) 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V 443,0 303,0 140,0 8,0 1 / 7 (443) 



 

  PAVLÍČEK Jaroslav Útvina 438,0 299,0 139,0 6,0 1 / 7 (438) 
  DOBIÁŠ Jaroslav Útvina 435,0 305,0 130,0 6,0 1 / 7 (435) 
  ŠLAJER Stanislav Holýšov 427,0 290,0 137,0 3,0 3 / 7 (434) 
  MAZÁK František ml. Hazlov C 425,3 289,0 136,3 3,7 4 / 7 (466) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb B 424,0 299,0 125,0 2,0 1 / 7 (424) 
  BLASL Jiří Jáchymov 422,0 290,0 132,0 5,0 2 / 7 (432) 
  BUDIL Miroslav Cheb B 421,0 289,0 132,0 6,0 1 / 7 (421) 
  KUČERA Petr Dobřany 420,1 286,6 133,5 5,2 4 / 7 (460) 
  POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 418,0 277,0 141,0 3,0 1 / 7 (418) 
  KONVÁŘ Karel Plzeň V 417,0 293,0 124,0 2,0 1 / 7 (417) 
  VÍT Libor Plzeň V 415,0 287,0 128,0 9,0 1 / 7 (415) 
  HABLOVEC Jaroslav Holýšov 414,0 282,5 131,5 2,0 1 / 7 (432) 
  SEIDL František Šabina B 413,6 283,3 130,4 5,3 4 / 7 (438) 
  ŠNAJDR Josef Plzeň V 413,5 280,5 133,0 4,5 4 / 7 (446) 
  PROVAZNÍK Martin Dobřany 411,3 294,3 117,0 6,3 3 / 7 (428) 
  FIALA Luděk Cheb B 410,0 302,0 108,0 8,0 1 / 7 (410) 
  BRANDL Gerhard Šabina B 408,0 298,0 110,0 7,0 1 / 7 (408) 
  KARKOŠ Martin Plzeň V 406,0 293,0 113,0 7,0 1 / 7 (406) 
  ŽAMPA Petr Rokycany C 402,5 281,5 121,0 9,5 2 / 7 (424) 
  MYSLÍK Jiří Holýšov 402,0 300,0 102,0 13,0 1 / 7 (402) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina 401,5 290,0 111,5 9,5 1 / 7 (417) 
  MRENICA Štefan Jáchymov 401,0 288,0 113,0 6,0 1 / 7 (401) 
  LUKEŠ Tomáš Holýšov 399,3 292,3 107,0 10,0 3 / 7 (413) 
  CIMBALA Štefan Šabina B 398,6 288,2 110,4 12,2 3 / 7 (420) 
  SEIDL Tomáš Šabina B 397,0 272,0 125,0 8,5 1 / 7 (405) 
  ČERNÝ Jaromír Šabina B 396,1 282,4 113,7 10,7 3 / 7 (420) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov 396,0 291,0 105,0 8,0 1 / 7 (396) 
  BLÁHA Josef Šabina B 395,8 283,0 112,8 8,2 3 / 7 (408) 
  HLAVATÝ Vlastimil Útvina 388,5 268,5 120,0 7,8 2 / 7 (427) 
  REPČÍK Miroslav Hazlov C 386,0 279,0 107,0 10,0 1 / 7 (386) 
  ŽAMPA Pavel Plzeň V 377,0 255,0 122,0 12,0 1 / 7 (377) 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 374,0 269,0 105,0 10,0 1 / 7 (374) 
  FIDRANT Josef Kdyně 373,0 270,0 103,0 7,0 1 / 7 (373) 
  PETŘÍČKOVÁ Jiřina Hazlov C 371,0 259,0 112,0 5,0 1 / 7 (371) 
 
 

Starty náhradníků: 
1. start: ŽAMPA Petr (Rokycany C, 10827), PROVAZNÍK Martin (Dobřany, 20173), VRBA Radek (Hazlov 
C, 18522), KODALÍK Jiří (Sj. Plzeň, 05292), FIDRANT Josef (Kdyně, 17596) 
 

Nejbližší zápasy:  

13. kolo 

23.01.10 so 10:00 TJ Slavoj Plzeň - TJ Dobřany 
23.01.10 so 14:00 TJ Jiskra Hazlov C - TJ Baník Stříbro 
23.01.10 so 09:00 Kuželky Holýšov - TJ Jáchymov 
23.01.10 so 09:00 TJ Sokol Kdyně - TJ Lokomotiva Cheb B 
23.01.10 so 10:00 SKK Rokycany C - TJ Sokol Útvina 
23.01.10 so 09:00 Sokol Plzeň V - TJ Jiskra Šabina B 
 
 
 
 
 
 
 



 

Přebor Plzeňského Kraje 
 
Jelikož jsem dostal poslední zápis až dnes po 16 hodině je dnešní zpravodaj 

ochuzen o známe rubriky. Zabrali by mě víc času a Já chci aby zpravodaj byl vydán čím dřív. 
Proto prosím o pochopení. Jak dopadlo první jarní kolo ? To najdete v dalším textu… 
 
SK ŠKODA VS PLZEŇ C -  SK ŠKODA VS PLZEŇ B 10:6 2539-2530   16.01. 

TJ SOKOL DÍLY -  TJ BANÍK ST ŘÍBRO B 4:12 2430-2452   16.01. 

TJ SOKOL KDYNĚ B -  TJ HAVLOVICE A  2:14 2481-2561   16.01. 
TJ HAVLOVICE B -  TJ HAVLOVICE C  4:12 2431-2480   16.01. 

SOKOL PLZEŇ V B -  KUŽELKY HOLÝŠOV B 10:6 2510-2468   16.01. 

ÚJEZD SV. KŘÍŽE  -  TJ DOBŘANY B 14:2 2594-2436   16.01. 

Tabulka:  
 1. TJ Havlovice A 12 12 0 0 160:32 2597 24 
 2. SK Škoda VS Plzeň B 12 9 0 3 125:67 2517 18 
 3. Sokol Plzeň V B 12 7 0 5 102:90 2498 14 
 4. TJ Sokol Díly  12 5 2 5 97:95 2437 12 
 5. TJ Sokol Újezd svatého Kříže  12 5 2 5 94:98 2501 12 
 6. TJ Baník Stříbro B 12 5 1 6 80:112 2457 11 
 7. TJ Havlovice C 12 4 2 6 92:100 2452 10 
 8. TJ Dobřany B 12 5 0 7 83:109 2477 10 
 9. SK Škoda VS Plzeň C 12 3 3 6 78:114 2453 9 
10. Kuželky Holýšov B 12 4 0 8 85:107 2452 8 
11. TJ Havlovice B 12 4 0 8 84:108 2459 8 
12. TJ Sokol Kdyn ě B 12 3 2 7 72:120 2438 8 
 
 

 SK Škoda VS Plzeň C 2539 10:6 2530 SK Škoda VS Plzeň B 

 ZÍKOVÁ Ivana 440 2:0 410 FILEK Ladislav ml. 
 KOTLÍN Josef 416 2:0 391 MAJNER Karel 
 ŘÍHÁNEK Václav 441 0:2 459 DIX Tomáš 
 MARTÍNEK Jaroslav 397 0:2 413 KUPKA Martin 
 VANÍK Jan 457 2:0 417 BERÁNEK Václav 
 JAROŠ Milan 388 0:2 440 VICHER Milan 
 
rozhod čí: BERÁNEK Václav 
divák ů: 5 
utkání trvalo: 4:50 
 

 TJ Sokol Díly 2430 4:12 2452 TJ Baník Stříbro B 

 KNOPFOVÁ Václava 410 2:0 391 BLASBALG Milan 
 DUFEK Jan 397 0:2 406 LIPCHAVSKÝ Roman 
 KONOPÍKOVÁ Květa 405 0:2 427 BASL Pavel 
 SOKOL Jaroslav 389 2:0 386 TROCH Pavel 
 OCHOTNÝ Jiří 401 0:2 408 POCHYLOVÁ Daniela 
 JÍLEK Jaroslav 428 0:2 434 JINDROVÁ Marie 
 
rozhod čí: JÍLEK Jaroslav 
divák ů: 11 
utkání trvalo: 4:30 
 



 

Vyrovnané utkání, poslední hráč domácího družstva Jílek Jaroslav by musel k 
zisku bodů vyhrát o 17 kuželek. Hostující hráčka Jindrová ale byla proti. Výborným výkonem 
434 kuželek zajistila hostům dva body. 
 
 

 TJ Sokol Kdyně B 2481 2:14 2561 TJ Havlovice A 

 KAŠE Rudolf 453 2:0 399 RÁDL Jiří 
 HORN Jan 381 0:2 403 GOTTWALD Jan 
 BENZL Libor 422 0:2 453 ZŮNA František 
 KRUMLOVÁ Jana 393 0:2 433 SVOBODA Petr 
 HORNOVÁ Olga 419 0:2 437 RYGL Vladimír 
 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 413 0:2 436 KALISTA Jiří 
 
rozhod čí: HORNOVÁ Olga 
divák ů: 3 
utkání trvalo: 5:00 
 

 TJ Havlovice B 2431 4:12 2480 TJ Havlovice C 

 PIVOŇKA Pavel 405 2:0 371 PIVOŇKA Jiří ml. 
 PALACKÝ Petr 402 0:2 417 LEHMANN Bohuslav 
 BYRTUS Jaromír 399 0:2 428 VYMYSLICKÝ David 
 GOTTWALDOVÁ Ivana 415 2:0 394 KALOUS Pavel 
 SVOBODOVÁ Petra 411 0:2 419 KOTALOVÁ Eva 
 KOTAL Josef 399 0:2 451 VRBA Petr 
 
rozhod čí: PALACKÝ Petr 
divák ů: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 

 Sokol Plzeň V B 2510 10:6 2468 Kuželky Holýšov B 

 KONVÁŘ Karel 398 2:0 391 LAKSAR Jan 
 BEČVAŘÍK Václav 405 0:2 408 HABLOVEC Jaroslav 
 KARKOŠ Martin 430 2:0 409 MYSLÍK Jiří 
 HEJKAL Luděk 414 0:2 427 LUKEŠ Tomáš 
 KUČERA Pavel 404 0:2 411 ŠLAJER Stanislav 
 HEJKALOVÁ Vladimíra 459 2:0 422 VDOVEC Josef 
 
rozhod čí: KONVÁŘ Karel 
divák ů: 5 
utkání trvalo: 5:00 
 

 TJ Sokol Újezd svatého Kříže 2594 14:2 2436 TJ Dobřany B 

 ŠABEK Petr 408 0:2 426 PROVAZNÍK Martin 
 KUNEŠ Miloslav 419 2:0 416 KUČERA Jan 
 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 429 2:0 369 PRUŽINSKÝ František 
 PRAŠTIL Václav 440 2:0 383 KOŘAN Vojtěch 
 PIVOŇKA Roman 438 2:0 417 SLOUP Otto 
 PIVOVARNÍK Miroslav 460 2:0 425 FIŠER Josef 
 
rozhod čí: PIVOŇKA Roman 
divák ů: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 



 

Na první zápas jarního kola se lépe vyspali domácí hráči, kteří s přehledem přehráli 
hosty z Dobřan. I když po prvních dvou utkáních to vypadalo na vyrovnaný zápas – v prvním 
vzájemném měření sil prohrává domácí Petr Šabek s Martinem Provazníkem jak v plných 
(286 – 303), tak i v dorážce (122+3 – 123+4) a hosté se ujímají vedení o 18 kuželek. Ve 
druhém utkání o výsledku rozhodl až poslední hod domácího Miloslava Kuneše, kdy za 
stavu 413 – 416 (z pohledu hostujícího hráče Jana Kučery po svém závěrečném hodu) měl 
poslední hod do plných – nezklamal, hodil 6 a tím pádem soupeře poráží o 3 kuželky. Pro 
statistiky: celkově odehráli plné 289 – 304 a dorážku 130+10 – 112+9. A po tomto utkání 
drželi taktovku celého zápasu pevně ve svých rukou (respektive v pravé ruce) už jenom 
domácí. Ve třetím utkání vítězí Míra Pivovarník ml. nad soupeřem Frantou Pružinským jak v 
plných (294 – 265), tak v dorážce (135+5 – 104+9) a poráží jej tak o 60 kuželek. Pravdou je 
to, že Franta ke své porážce hodně napomohl nepřesnou dorážkou na obou drahách a 
slabší hrou do plných na druhé dráze. To samé jako Franta (ale o trochu lépe) zahrál i čtvrtý 
host Vojta Kořan, když na domácího Václava Praštila nestačil jak v plných (292 – 276), tak i 
v dorážce (148+4 – 107+10) a prohrává o 57 kuželek. A tímto utkání je celý zápas rozhodnut 
ve prospěch domácích, kteří vedou 6 – 2 o 102 kuželky. Jenom zázrak by pomohl hostům k 
vítězství. Ale doba zázraků již dávno pominula a tak v dalším utkání poráží domácí Roman 
Pivoňka hostujícího Otto Sloupa pouze v plných (316 – 287) a i přes prohru v dorážce 
(122+5 – 130+5) vítězí celkem o 21 kuželek. V posledním utkání za domácí nastoupil 
náhradník Míra Pivovarník st. a poráží Pepu Fišera jak v plných (314 – 302), tak i v dorážce  
(146+4 – 123+9) a celkovým vítězstvím o 35 kuželek uzavírá účet hostů: porážka o 158 
kuželek. 
Praštil V. 
 
 

Starty náhradníků: 
1. start: MAJNER Karel (Šk. Plzeň B, 19619), BEČVAŘÍK Václav (Plzeň V. B, 03593), KNOPFOVÁ 
Václava (Díly, 10514), KONOPÍKOVÁ Květa (Díly, 00569), KAŠE Rudolf (Kdyně B, 01736), PIVOVARNÍK 
Miroslav (Újezd sv.Kř., 09291) 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. KALISTA Ji ří Havlovice A 445,7 300,0 145,7 3,0 6 / 6 (492) 
 2. RYGL Vladimír Havlovice A 443,5 299,0 144,4 2,9 6 / 6 (466) 
 3. PALACKÝ Petr Havlovice B 440,8 294,4 146,4 2,7 6 / 6 (480) 
 4. ZŮNA František Havlovice A 439,9 299,5 140,4 3,8 6 / 6 (491) 
 5. FIDRANT Josef Kdyně B 436,4 297,4 138,9 5,2 4 / 6 (473) 
 6. SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň B 433,9 293,0 140,9 4,1 4 / 6 (465) 
 7. JAROŠ Milan Šk. Plzeň C 433,6 291,6 142,0 5,6 6 / 6 (465) 
 8. SVOBODA Petr Havlovice A 429,6 291,8 137,8 2,8 6 / 6 (464) 
 9. KALOUS Pavel Havlovice C 427,9 289,3 138,7 4,9 5 / 5 (446) 
 10. MLNAŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň B 427,8 289,8 138,0 4,3 4 / 6 (459) 
 11. KONVÁŘ Karel Plzeň V. B 425,1 284,1 141,0 3,1 7 / 7 (458) 
 12. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 424,7 284,6 140,1 3,9 5 / 6 (439) 
 13. KUNEŠ Zdeněk Díly 424,5 285,3 139,3 5,1 6 / 7 (444) 
 14. HEJKALOVÁ Vladimíra Plzeň V. B 423,4 289,1 134,3 5,3 7 / 7 (459) 
 15. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 423,3 292,0 131,4 5,2 5 / 6 (459) 
 16. HABLOVEC Jaroslav Holýšov B 422,8 294,8 128,0 5,0 6 / 6 (442) 
 17. FIŠER Josef Dobřany B 422,7 292,6 130,1 5,4 7 / 7 (447) 
 18. RÁDL Jiří Havlovice A 422,7 294,2 128,5 5,4 6 / 6 (455) 
 19. FILEK Ladislav ml. Šk. Plzeň B 422,2 290,5 131,8 7,0 6 / 6 (457) 
 20. JÍLEK Jaroslav Díly 421,9 284,0 137,9 5,0 7 / 7 (467) 
 21. VRBA Petr Havlovice C 421,5 285,6 135,9 4,2 5 / 5 (458) 
 22. VDOVEC Josef Holýšov B 421,2 282,2 139,0 2,8 5 / 6 (467) 
 23. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V. B 421,0 285,1 135,9 6,3 6 / 7 (446) 
 24. BASL Pavel Stříbro B 420,9 287,6 133,2 5,3 7 / 7 (460) 
 25. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 420,5 293,2 127,4 5,1 7 / 7 (458) 



 

 26. TROCH Pavel Stříbro B 419,8 283,7 136,1 4,3 6 / 7 (455) 
 27. LUKEŠ Tomáš Holýšov B 418,8 284,2 134,6 6,8 4 / 6 (476) 
 28. KOTAL Josef Havlovice B 418,2 291,2 127,1 6,3 6 / 6 (458) 
 29. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 418,2 287,8 130,5 5,7 6 / 6 (468) 
 30. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 417,2 290,8 126,4 7,1 6 / 6 (456) 
 31. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 416,7 285,6 131,2 6,4 5 / 6 (443) 
 32. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 416,6 287,3 129,3 7,1 6 / 6 (470) 
 33. GOTTWALD Jan Havlovice A 416,1 291,0 125,1 5,7 6 / 6 (450) 
 34. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 416,1 294,0 122,1 6,3 5 / 6 (446) 
 35. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 416,1 284,1 132,0 5,6 6 / 7 (426) 
 36. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň C 415,0 293,0 122,1 6,0 6 / 6 (461) 
 37. HORNOVÁ Olga Kdyně B 414,1 287,6 126,5 6,6 4 / 6 (446) 
 38. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 414,1 290,5 123,6 7,8 6 / 6 (472) 
 39. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 413,5 290,6 123,0 6,0 6 / 6 (446) 
 40. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 413,3 283,5 129,9 4,9 5 / 5 (437) 
 41. KUBAL Blahomil Kdyně B 412,4 293,0 119,4 9,1 5 / 6 (442) 
 42. SLOUP Otto Dobřany B 412,3 287,1 125,1 6,1 6 / 7 (451) 
 43. ŠLAJER Stanislav Holýšov B 410,8 284,6 126,2 6,8 4 / 6 (459) 
 44. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 410,1 285,2 124,9 5,0 7 / 7 (451) 
 45. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 409,0 283,9 125,1 6,2 5 / 6 (433) 
 46. BENZL Libor Kdyně B 407,0 288,4 118,6 11,3 6 / 6 (452) 
 47. BYRTUS Jaromír Havlovice B 406,5 282,7 123,7 6,7 6 / 6 (450) 
 48. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně B 406,3 274,4 131,9 4,8 6 / 6 (447) 
 49. HEJKAL Luděk Plzeň V. B 405,9 281,9 124,0 5,4 6 / 7 (439) 
 50. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 405,5 285,6 119,9 8,5 6 / 7 (475) 
 51. JANOUCH Jakub Holýšov B 405,0 287,3 117,8 7,0 4 / 6 (437) 
 52. DUFEK Jan Díly 405,0 286,9 118,1 7,3 5 / 7 (436) 
 53. MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň C 404,8 281,3 123,4 8,5 6 / 6 (463) 
 54. JINDROVÁ Marie Stříbro B 404,5 278,3 126,2 5,1 5 / 7 (434) 
 55. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 404,4 279,4 125,0 6,8 5 / 6 (417) 
 56. SOKOL Jaroslav Díly 404,1 283,2 120,9 6,6 7 / 7 (425) 
 57. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 403,8 276,5 127,3 7,0 4 / 5 (428) 
 58. MYSLÍK Jiří Holýšov B 403,6 283,7 119,8 8,1 6 / 6 (431) 
 59. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 402,4 282,4 120,0 8,4 4 / 5 (441) 
 60. KRUMLOVÁ Jana Kdyně B 402,0 279,3 122,7 8,5 5 / 6 (442) 
 61. BLASBALG Milan Stříbro B 397,2 275,3 121,9 6,5 6 / 7 (432) 
 62. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň C 396,8 281,7 115,1 9,6 6 / 6 (473) 
 63. ŠEBESTOVÁ Ladislava Kdyně B 396,6 280,4 116,2 8,6 5 / 6 (425) 
 64. LAKSAR Jan Holýšov B 396,4 278,5 117,9 9,0 6 / 6 (431) 
 65. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 396,4 273,2 123,2 7,6 5 / 7 (447) 
 66. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň C 396,0 279,3 116,8 7,8 5 / 6 (412) 
 67. GOTTWALDOVÁ Ivana Havlovice B 392,8 277,6 115,2 10,3 6 / 6 (421) 
 68. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň C 392,5 277,5 115,0 8,9 4 / 6 (416) 
 69. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 391,3 283,1 108,2 11,3 5 / 5 (427) 
 70. OCHOTNÝ Jiří Díly 387,6 273,7 113,9 9,3 7 / 7 (436) 
 71. SVOBODOVÁ Petra Havlovice B 387,0 273,9 113,1 7,8 6 / 6 (446) 
  KAŠE Rudolf Kdyně B 453,0 305,0 148,0 4,0 1 / 6 (453) 
  VICHER Milan Šk. Plzeň B 440,0 289,0 151,0 7,0 1 / 6 (440) 
  JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 436,0 294,0 142,0 2,0 1 / 6 (436) 
  DOLEŽEL Milan Plzeň V. B 433,0 291,0 142,0 9,0 1 / 7 (433) 
  EBELENDER Martin Dobřany B 430,7 285,0 145,7 3,7 3 / 7 (451) 
  KUČERA Jan Dobřany B 430,7 290,4 140,2 6,0 3 / 7 (450) 
  MICHAL Roman Havlovice B 430,0 313,0 117,0 8,0 1 / 6 (430) 
  TĚTEK Josef Plzeň V. B 428,0 304,5 123,5 8,0 1 / 7 (436) 
  PIVOŇKA Jiří Havlovice B 428,0 305,0 123,0 3,0 1 / 6 (428) 
  PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. 427,8 300,0 127,8 7,8 2 / 6 (460) 
  ŽAMPA Pavel Plzeň V. B 426,0 301,0 125,0 9,0 1 / 7 (426) 
  HOLÝ Bohumír Dobřany B 424,0 305,0 119,0 7,0 1 / 7 (424) 
  VANÍK Jan Šk. Plzeň C 423,9 293,0 130,9 6,3 2 / 6 (457) 
  KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 422,5 294,0 128,5 4,0 2 / 7 (436) 
  KARKOŠ Martin Plzeň V. B 421,7 292,9 128,8 6,8 4 / 7 (430) 
  DUCHEK Dušan Dobřany B 420,0 300,0 120,0 6,0 1 / 7 (420) 
  KNOPFOVÁ Václava Díly 419,8 289,5 130,3 4,3 2 / 7 (439) 
  VÍCHA Petr Plzeň V. B 419,5 279,0 140,5 6,5 2 / 7 (423) 
  ŠNEBERGEROVÁ Lucie Stříbro B 417,2 285,2 132,0 4,6 3 / 7 (453) 



 

  DIVIŠ Jiří Plzeň V. B 417,0 297,0 120,0 8,0 2 / 7 (430) 
  ŠLAJER František Šk. Plzeň C 416,2 290,1 126,1 5,2 3 / 6 (447) 
  FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň B 415,5 284,8 130,7 5,8 3 / 6 (446) 
  PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. 411,0 284,5 126,5 7,5 2 / 6 (415) 
  SLACH Blažej Újezd sv.Kř. 410,0 277,0 133,0 4,0 1 / 6 (410) 
  VÁVRA Josef Dobřany B 409,7 276,7 133,0 5,7 3 / 7 (432) 
  KUNEŠ Michal Díly 408,4 283,9 124,5 6,8 2 / 7 (422) 
  BEČVAŘÍK Václav Plzeň V. B 408,3 284,8 123,5 3,8 2 / 7 (426) 
  KUČERA Pavel Plzeň V. B 407,8 288,2 119,7 4,8 2 / 7 (430) 
  KAPICOVÁ Dana Díly 402,0 278,0 124,0 6,5 2 / 7 (434) 
  VÍT Libor Plzeň V. B 400,7 274,4 126,2 4,9 3 / 7 (411) 
  DUBEC Václav Stříbro B 400,0 279,0 121,0 8,0 1 / 7 (400) 
  TOUPAL Václav Havlovice C 400,0 282,8 117,3 9,3 2 / 5 (435) 
  PAVLÍČEK Václav Plzeň V. B 399,5 266,0 133,5 7,5 2 / 7 (415) 
  ZENEFELS Jiří Kdyně B 399,0 275,0 124,0 2,0 1 / 6 (399) 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V. B 399,0 275,0 124,0 6,0 1 / 7 (399) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice C 398,0 274,0 124,0 6,5 1 / 5 (417) 
  KONOPÍKOVÁ Květa Díly 397,7 277,7 120,0 8,7 3 / 7 (405) 
  JIRKA Bohumil Holýšov B 396,0 277,6 118,4 8,8 3 / 6 (451) 
  BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 395,0 283,0 112,0 8,0 1 / 5 (395) 
  MAJNER Karel Šk. Plzeň B 391,0 256,0 135,0 5,0 1 / 6 (391) 
  MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň C 388,5 267,0 121,5 7,5 1 / 6 (393) 
  DVOŘÁK Josef Dobřany B 388,1 274,8 113,4 8,8 4 / 7 (421) 
  PITTR Jaroslav Díly 388,0 291,0 97,0 10,0 1 / 7 (388) 
  PLATZER Bohumil Plzeň V. B 386,0 279,0 107,0 10,0 1 / 7 (386) 
  BENEŠ Jan Stříbro B 382,5 270,0 112,5 10,0 2 / 7 (387) 
  HORN Jan Kdyně B 379,4 266,9 112,5 11,6 2 / 6 (420) 
  KUNEŠ Martin Díly 373,0 270,0 103,0 10,0 2 / 7 (389) 
  VLČKOVÁ Pavlína Kdyně B 348,0 236,0 112,0 16,0 1 / 6 (348) 
  ANDERLE Antonín Díly 337,0 258,0 79,0 24,0 1 / 7 (337) 
 

 

Nejbližší zápasy:  

13. kolo 

23.01.10 so 09:00 TJ Sokol Újezd svatého Kříže - SK Škoda VS Plzeň C 
23.01.10 so 09:00 TJ Dobřany B - Sokol Plzeň V B 
23.01.10 so 14:00 Kuželky Holýšov B - TJ Havlovice B 
23.01.10 so 14:00 TJ Havlovice C - TJ Sokol Kdyně B 
23.01.10 so 09:00 TJ Havlovice A - TJ Sokol Díly 
23.01.10 so 09:00 TJ Baník Stříbro B - SK Škoda VS Plzeň B 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bok Karel 

 předseda STK PlKKS 
bokkarel@seznam.cz  

 


